RESULTADO PRELIMINAR EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 02/2025

 A Professora Natália Brucker da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital IC unificado 2024.

Candidato Situação

Daniela Doerzbacher Selecionado bolsista

Manuela Branco Saraiva Suplente 1º lugar

Jaíne Pilar Zoconi Suplente 2º lugar

Santa Maria, 23 de junho de 2025.